АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  03.07.2024                                                                                                           559-РА

О внесении дополнения и изменения в Порядок составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

(автономных) учреждений, находящихся в ведении администрации

Асбестовского городского округа, утвержденный распоряжением

администрации Асбестовского городского округа от 30.12.2019 № 1173-РА

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона

от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей

2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению

и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного

(муниципального) учреждения, руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа:

1. Внести дополнение и изменение в Порядок составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

(автономных) учреждений, находящихся в ведении администрации Асбестовского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации Асбестовского

городского округа» от 30.12.2019 № 1173-РА (далее – Порядок):

1.1.  Дополнить Порядок пунктом 49.1. следующего содержания:

«49.1. Не позднее пяти рабочих дней с даты заключения договора

(муниципального контракта), учреждение обязано внести изменения в План

и представить в Муниципальное казенное учреждение Асбестовского городского

округа «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления»

для согласования главному распорядителю бюджетных средств.».

1.2.  Дополнить пункт 48. Порядка словами «за исключением случаев,

указанных в пункте 49.1. Порядка».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова